

Konsernin tulosanalyysi (M€)

	2019	2018	2017
Vahinkovakuutus			
Vakuutusmaksutuotot	444	384	396
Korvauskulut	-582	-294	-295
Liikekulut	-153	-102	-100
Vakuutustekninen kate ennen tasoitusmäärän muutosta	-292	-12	1
Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut sekä arvonkorotukset	114	-13	59
Muut tuotot ja kulut	-8	-1	0
Liikevoitto/-tappio	-186	-25	61
Tasoitusmäärän muutos	259	-16	-30
Vahinkovakuutuksen voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	73	-41	31
Henkivakuutus			
Vakuutusmaksutulo	240	163	166
Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut sekä arvonkorotukset ja niiden oikaisut	183	-40	69
Maksetut korvaukset	-178	-96	-104
Vastuuvelan muutos ennen lisäetuja ja tasoitusmäärän muutosta	-180	11	-95
Liikekulut	-15	-15	-15
Vakuutustekninen tulos ennen lisäetuja ja tasoitusmäärän muutosta	50	24	20
Liikevoitto	50	24	21
Lisäedut	0	0	-4
Henkivakuutuksen voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	49	24	16
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	122	-17	47
Tuloverot ja muut välittömät verot	-19	-2	-6
Vähemmistöosuudet	0	-1	0
Konsernin voitto/tappio tilikaudelta	103	-20	40

Tunnusluvut

		2019	2018	2017
Konsernin tunnusluvut				
Liikevaihto	M€	997	511	704
Vakuutusmaksutulo	M€	688	551	560
Liikevoitto/-tappio	M€	-136	-1	82
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	M€	122	-17	47
Kokonaistulos	M€	-126	-5	113
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä		1 064	1 009	1 012
Vahinkovakuutuksen tunnusluvut				
Vakuutusmaksutulo	M€	448	387	394
Vahinkosuhde	%	131,2	76,5	74,3
Vahinkosuhde ilman perustekorkokulua	%	128,8	73,9	71,3
Liikekulusuhde	%	35,8	26,6	25,3
Yhdistetty kulusuhde	%	167,0	103,1	99,7
Yhdistetty kulusuhde ilman perustekorkokulua	%	164,6	100,6	96,6
Liikevoitto/-tappio	M€	-186	-25	61
Kokonaistulos	M€	-94	15	81
Kokonaispääoman tuotto	%	-4,2	1,2	4,9
Sijoitustoiminnan nettotuotto käyvin arvoin	M€	197	27	79
tuotto sitoutuneelle pääomalle	%	11,1	1,6	4,7
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä		919	876	892
Henkivakuutuksen tunnusluvut				
Vakuutusmaksutulo	M€	241	164	167
Liikekustannus kuormitustulosta	%	100,1	100,8	103,6
Liikevoitto/-tappio	M€	50	24	21
Kokonaistulos	M€	63	23	31
Kokonaispääoman tuotto	%	8,3	3,5	4,5
Sijoitustoiminnan nettotuotto käyvin arvoin	M€	57	18	25
tuotto sitoutuneelle pääomalle	%	7,6	2,4	3,3
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä		53	52	52